РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.12.2015г.                                 п.Рощинский
                       № 37-п

О внесении изменений и дополнений в

постановление № 38-п
«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие социальной

сферы муниципального образования

Рощинский сельсовет на 2014-2016гг»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации от 01.10.2013г. №32-п «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке  муниципальных программ  Рощинского сельсовета, их формировании и реализации», решением Рощинского сельского Совета депутатов от 07.10.2013г. №60-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Рощинский сельсовет», Уставом МО ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальную программу «Развитие социальной сферы муниципального образования Рощинский сельсовет на 2014-2016гг.» принять в следующей редакции (согласно приложению), (с изменениями и дополнениями, внесенные постановлением от 18.12.14г. № 47-п) .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник», но не ранее чем с 1 января 2016 года.

Глава сельсовета                                                    Т.Т.Кириллова